
NABÍDKA SLUŽEB
FYZIOTERAPIE

VSTUPNÍ VYŠETŘENÍ 80-85 min 2.390,-

vstupní kineziologický rozbor

návrh krátko/dlouho dobého terapeutického

plánu

první ošetření a doporučení k autoterapii

v ceně jsou veškeré metody a použitý materiál

INDIVIDUÁLNÍ FYZIOTERAPIE 50-55 min 1.690,-

diagnostika, terapie a doporučení k autoterapii

možnost přednostní ortopedické konzultace

v ceně jsou veškeré metody a použitý materiál

INDIVIDUÁLNÍ FYZIOTERAPIE 
+ FOKUSOVANÁ RÁZOVÁ VLNA 50-55 min 1.990,-

diagnostika, terapie a doporučení k autoterapii

možnost přednostní ortopedické konzultace

součástí terapie je cca 20 min ošetření FRV

v ceně jsou veškeré metody a použitý materiál

pozn.: Při zrušení zrušení rezervace méně než 24 hodin před objednaným termínem je
účtován STORNO poplatek ve výši 50% z ceny služby, na kterou byl klient objednán.



DALŠÍ SLUŽBY

FOKUSOVANÁ RÁZOVÁ VLNA

APLIKACE  RÁZOVÉ VLNY 
1.200,-

 (20-30 minut)

BALÍČEK 3 APLIKACÍ 
3.300,-

BALÍČEK 6 APLIKACÍ   
6.500,-

pozn.: Při zrušení zrušení rezervace méně než 24 hodin před objednaným termínem je
účtován STORNO poplatek ve výši 50% z ceny služby, na kterou byl klient objednán.



ZVÝHODNĚNÉ
BALÍČKY

MALÝ BALÍČEK 4x TERAPIE 6.400,-

terapie a ošetření jizvy

zvětšování rozsahů pohybů

v operovaných kloubech

nabírání kondice a svalové hmoty

edukace pro domácí cvičení

VELKÝ BALÍČEK 8x TERAPIE 12.400,-

terapie a ošetření jizvy

zvětšování rozsahů pohybů

v operovaných kloubech

nabírání kondice a svalové hmoty

edukace pro domácí cvičení

(Zvýhodněná cena terapie 1.600,-)

(Zvýhodněná cena terapie 1.550,-)

pozn.: Při zrušení zrušení rezervace méně než 24 hodin před objednaným termínem je
účtován STORNO poplatek ve výši 50% z ceny služby, na kterou byl klient objednán.


